Contratação de serviços comuns de vacinação contra gripe/Influenza, incluindo o fornecimento das doses
de vacina e do gesto vacinal (profissional, aplicação e insumos), conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 99.389,00 (noventa e nove mil, trezentos e oitenta e nove reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 02/05/2025 às 9h  (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[Menor preço] por [item]

MODO DE DISPUTA:

[Aberto e fechado]

REGIME DE EXECUÇÃO: 

[Empreitada por preço unitário]

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art.

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria
não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 99.389,00 (noventa e nove mil, trezentos e
oitenta e nove reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1 e pesquisa de preços anexa
(sei! 11148589).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.